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Der er under tilsynet foretaget dokumentation.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl og frost: Ok. Kontrolleret håndtering af
fødevarer: ok. Gennemgået virksomhedens procedurer for
håndtering og transport: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
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Følgende er konstateret: Indvendig i isterningmaskine i vinbar, ses der på arme til lameller, riste og holder kraftig
sort skimmelignende vækst. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi bruger den ikke før at den er
rengjort. Den har været ude af drift og fik fortalt at den var gjort rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: vægge i kælder i vinbar, hvor der serveres vin fremstår med huller og der kan ses rå
beton. I kælder under restaurant opbevares der vine, flere steder er der kraftige ansamlinger af spindelvæv,
mursten og løst puds( smulerede mursted)
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi finder en løsning på opbevaring. Vi bruger ikke vin fra
kælderen
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling: Ok
Kontrolleret at virksomheden har udarbejdet skriftlige egenkontrolprocedurer:
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.


